PAGE
3

Муниципальное образование

Сельское поселение

“Деревня Погореловка”
Юхновский район, Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 25  марта 2010 года                                                                                            № 4
	Об избрании  Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»

       В соответствии с п.3 ст. 25 Устава  муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»   и на основании протокола заседания счетной комиссии №2  от 25.03.2010 года «О результатах голосования по выборам Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Избрать  Главой муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»  депутата Ромашину Любовь Евгеньевну.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Юхновские вести»

Глава  МО сельское  поселение

«Деревня Погореловка»                                                                              Л.Е.Ромашина